
La Giubba APS 
  

 
PEC lagiubba@pec.it – La Giubba APS, via Ducale 2, San Michele, 55035 Piazza al Serchio (LU) – https://lagiubba.org 

Determina liquidazione competenze n. 55 del repertorio atti progetto PNRR 
(https://lagiubba.org) 
OGGETTO: pagamento fattura n. 3/2024 del 12/01/2024   CIG A01CDF69B4 CUP B34H22002050006 – Bgtech 

Soluzioni Innovative srl per acquisto di due Caschi Virtuali (Meta Quest), relativo alla procedura avente 

ad oggetto Acquisto 2 Caschi Virtuali nell’ambito dell’Investimento 1.2 “Rimozione delle barriere 

fisiche e cognitive in musei, biblioteche e archivi” (M1C3) finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU 

Il RUP 
VISTA la determina n.40 del repertorio atti progetto PNRR in data 10/10/2023, con la quale veniva 
conferito l’incarico di acquistare 3 Dispositivi Alexa e 2 Casco virtuale Oculus Quest per l’importo 

€ 1220,00 Iva esclusa o, qualora l’aumento dei prezzi non lo consenta, almeno n.2 caschi Oculus 

Quest lasciando i dispositivi Alexa ad altro intervento 
VISTA la determina n.40 del repertorio atti progetto PNRR in data 10/10/2023, con la quale veniva 
conferito l’incarico nella quale si nominava Umberto Bertolini quale RUP per l’attività in oggetto; 
VISTA l’ordinativo all’uopo stipulato in data 04/01/2024 rep. n. 53, tra il RUP Umberto Bertolini 
per la Giubba APS di Piazza al Serchio (LU) e Bgtech Soluzioni Innovative srl; 
VISTO che si stabiliva un totale di spesa di € 1.198,00 più IVA come da preventivo n.1/2024 del 

03/01/2024; 
VISTO che Bgtech Soluzioni Innovative srl ha consegnato entro i tempi previsti quanto concordato 
e il tecnico Massimiliano Ariani ha correttamente configurato i due caschi e che gli stessi 
funzionano regolarmente; 
VISTA la fattura n. 03/2024 del 12/01/2024   Importo € 1461.56 IVA compresa;  
RITENUTO dover liquidare le competenze richieste; 
VISTO il disciplinare d’obblighi del 23/05/2023 sottoscritto con il MiC regolante i rapporti per la 

realizzazione del Progetto presentato titolato “MUSEO ITALIANO DELL’IMMAGINARIO 

FOLKLORICO - AMPLIAMENTO PARCHEGGIO E MIGLIORAMENTO ACCESSO. 

REALIZZAZIONE SOLUZIONI FISICHE E DIGITALI PER ACCESSIBILITÀ PER TUTTI 

ANCHE AI CONTENUTI” – CUP B34H2200205000; 
D E T E R M I N A 

di liquidare a Bgtech Soluzioni Innovative srl - Viale Certosa n. 218 - 20156 Milano (MI) - 

C.F./P.Iva 10221740961 Reg. imprese MI – 2514369, la somma di € 1461.56 con bonifico bancario 

al c/c IBAN: IT27K0306943440100000003174 come indicato nella dichiarazione di tracciabilità 

rilasciata il 12/02/2024 
 
Piazza al Serchio 13/02/2024 

Il Responsabile unico del procedimento (RUP) 
                (Umberto Bertolini) 

 

mailto:lagiubba@pec.it

		2024-02-13T17:15:01+0100
	Umberto Bertolini




